○　様式一覧

	様式第１号
	館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル現地説明会参加申込書

	様式第２号
	館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル応募意思表明書（誓約書）

	様式第３号
	館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル応募辞退届

	様式第４号
	館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル質問書

	様式第５号
	館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル提案書

	様式第６号
	会社概要

	様式第７号
	給食受託実績

	様式第８号
	学校給食に対する基本的な考え方に関する提案

	様式第９号
	学校給食調理業務にあたっての提案

	様式第10号
	学校給食調理等実施体制に関する提案

	様式第11号
	安全・衛生管理体制に関する提案

	様式第12号
	異物混入及び数不足の防止対策と対応に関する提案

	様式第13号
	従事者の指導・研修に関する提案

様式第１号

館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル現地説明会参加申込書

平成　　年　　月　　日

館　山　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザルに関する現地説明会への参加を下記のとおり申し込みます。

記

	参加者
	（役　職）

（氏　名）

	（役　職）

（氏　名）

注意　　 この申込書は，平成28年10月20日（木）15時までに

館山市教育委員会学校給食センターへ提出すること。

FAX　0470-22-7059　　 E-mail　 kyushoku@city.tateyama.chiba.jp
様式第２号

館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル応募意思表明書（誓約書）

平成　　年　　月　　日

館　山　市　長　様

館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル実施要項を遵守し，応募の意思を表明します。

また，応募に当たり実施要項に規定する応募資格を有していることを申し立てます。

なお，応募後において，応募資格を有していないことが判明したとき及び応募資格を有しなくなったときは速やかに貴職あて申し出るとともに，受託事業者としての不選定や取消等の処分を受けることがあっても，何ら異議のないことを誓約します。

	会社名または名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者職氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者名

（連絡責任者）
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	所属部署

	氏名

	住所または所在地
	〒

	電話番号

ファックス番号
	TEL

	FAX

	電子メールアドレス

応募資格要件確認のため，必ず裏面の条件を満たしていることを確認ください。
様式第２号裏面

１　応募事業者の条件等

(１)　応募資格　下記①から⑨のいずれの項目の条件も満たす者（相当すると認めた者を含む。）

　①　館山市入札参加資格を有し，かつ，指名停止を受けていないこと。
②　学校給食法の目的に沿い，学校給食が教育の一環として，子どもたちのため安全な学校給食の調理などが円滑に実施できる法人格を有する者であり，地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４第２項各号のいずれにも該当しないこと。

③　経営状況が正常かつ良好であること。

④　学校給食で，一日4,000食以上かつ，２献立以上の共同調理場を継続して受託しており，適正に運営されている実績を有していること。また，ウェット施設でのドライ運用実績を有していること。

　　なお，会社分割等により新たな法人として登録された場合は，分割等の前の法人実績についても条件として含めるものとする。

⑤　ＩＳＯの認証取得又はＨＡＣＣＰ手法支援法の認定の認証取得に相当する程度の知識を有していること。
⑥　過去５年間に特定給食施設において食品衛生法に基づく行政処分を受けていない者。

　　なお，会社分割等により新たな法人として登録された場合は，分割等の前の法人実績についても条件として含めるものとする。

⑦　製造物責任法（平成６年法律第８５号）に規定する損害賠償を履行するため，生産物賠償責任保険に加入している又は加入することが可能なものであること。

⑧　国税等に滞納がないこと。

⑨　受託に当たり，新たに調理従事者を採用する場合には，地元雇用を優先すること。

様式第３号

館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル応募辞退届

平成　　年　　月　　日

　　　館　山　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　平成　　年　　月　　日付で館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザルに応募したい旨申請しましたが，以下の理由により辞退したいので届け出ます。

記

　申請辞退理由

様式第４号

館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル質問書

平成　　年　　月　　日

館　山　市　長　様

会社名

　次の事項について，質問します。

	質　　　問　　　事　　　項
	内　　　　　　　　　容

様式第５号

館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル提案書

平成　　年　　月　　日

館　山　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　（仮称）館山市学校給食センター調理業務委託プロポーザル提案書として下記書類を提出します。

記

１　提案書書類

　会社概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第６号

会社決算等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　任意様式

国税の納税証明書（その３の３）

給食受託実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第７号

見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　任意様式

学校給食に対する基本的な考え方に関する提案　　　　　　　　様式第８号

学校給食調理業務にあたっての提案　　　　　　　　　　　　　様式第９号

学校給食調理等実施体制に関する提案　　　　　　　　　　　　様式第10号

安全・衛生管理体制に関する提案　　　　　　　　　　　　　　様式第11号

異物混入及び数不足の防止対策と対応に関する提案　　　　　　様式第12号

従事者の指導・研修に関する提案　　　　　　　　　　　　　　様式第13号

　　　課題に対する調理作業工程表・調理作業導線図　　　　　　　　任意様式

様式第６号

会　　　社　　　概　　　要

	社　　　名

	本社所在地

	電　　　話

	ＦＡＸ

	提案書に対する問合わせ先
	担当者

	電　話

	設立年月日
	年　　月　　日
	学校給食の受託開始年月
	年 　　月

	経営規模・

経営比率等
	資本金
	万円
	受注金額
	億円

	流動比率
	％
	給食受注金額
	億円

	固定比率
	％
	学校給食受注金額
	億円

	自己資本率
	％
	県内学校給食受注金額
	千万円

	業務内容

	営業所数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千葉県内　　　　　　　）

	従業員数
	総従業員数　　　　　　　　　　　　　　人

正規従業員数　　　　　　　　　　　　人

内訳　　事務職　　　　人・技術職　　　　人・その他　　　　人

臨時従業員数（パート等）　　　　　　人

内訳　　事務職　　　　人・技術職　　　　人・その他　　　　人

	責任賠償保

険の内容
	内容，金額等を具体的に明記。（別紙でも可）

　①製造物賠償責任保険の補償の限度額は（　　　　　　　　　　　　円）

　②その他の補償の内容

	ＩＳＯ・

ＨＡＣＣＰの取得状況
	ア　ＩＳＯ　９００１
	業界加

盟団体

	イ　ＩＳＯ１４００１

	ウ　ＩＳＯ２７００１

	エ　ＩＳＯ２２０００

	オ　ＨＡＣＣＰ

	食中毒事故の有無
	過去５年間
	特定給食施設において食品衛生法に基づく行政処分

有　　・　　無

有の場合その時点で応募資格がありません。

	それ以前または特定給食施設以外
	有　　・　　無

注意　責任賠償保険の保険証の写しを添付すること。

様式第７号

給　食　受　託　実　績

（平成28年４月１日現在）

受注施設について

	区分
	市町村名
	学校・施設名等
	給食数
	形式
	献立数
	受託期間

	年 月 日 ～　年 月 日

注意事項
　１　区分欄には，次の区分番号を記載し，番号順で記入すること。

①千葉県内の給食センター　②千葉県内の自校・親子　③千葉県外給食センター

④千葉県外の自校・親子　　⑤学校給食以外

　２　①・②は必ず全て記載（複数枚でも可）し，③～⑤は集計して○箇所・○学校と記載しても可。

　３　形式欄には，調理場の形式がウェットの場合は①，ドライの場合は②を記入。

　４　献立数欄には，一日１献立の場合は①，一日２献立の場合は②を記入。

· 一行の枠内に収まらない場合は適宜，改行すること。

規模・施設形態等別実績（全国実績）
	実績状況内容
	ヶ所数

	給食センターで２つ以上の献立の受注実績は何ヶ所あるか。

	給食センターでウエット施設のドライ運用の受注数は何ヶ所あるか。

	１日４，０００食以上の給食センターの受注数は何ヶ所あるか。

様式第８号

学校給食に対する基本的な考え方に関する提案

会社名（　　　　　　　　　　　）

	※　貴社が学校給食に取り組む上での基本的考え方について，記述してください。用紙は縦型横書き，フォントは10.5ポイント以上，Ａ４判１枚以内とします。

様式第９号

学校給食調理業務にあたっての提案

会社名（　　　　　　　　　　　）

	※　学校給食に取り組む上での基本的考え方を踏まえて，現状の施設，事業内容の中で，貴社はどのような業務（取り組み）ができるのか，具体的に記述してください。用紙は縦型横書き，フォントは10.5ポイント以上，Ａ４判３枚以内とします。

様式第10号

学校給食調理等実施体制に関する提案

会社名（　　　　　　　　　　　）

	※　給食調理業務の実施体制に関する説明として，下記のことについて具体的に記述してください。用紙は縦型横書き，フォントは10.5ポイント以上，Ａ４判３枚以内とします。

記

①　業務責任者・副責任者等の配置

②　調理員の雇用方針（待遇面も含む）

③　従業員体制（人員構成，勤務時間，資格など）

④　欠勤者が生じた場合の対応

⑤　その他提案できる事

様式第11号

安全・衛生管理体制に関する提案

会社名（　　　　　　　　　　　）

	※　学校給食における安全・衛生管理体制に関する計画の説明として，下記について具体的に記述してください。用紙は，縦型横書き，フォントは10.5ポイント以上，Ａ４判３枚以内とします。

記
　①　衛生管理に対する考え方
　②　衛生管理体制（衛生検査を含む）
　③　ウエット施設のドライ運用について
　④　調理場での事故対策
　⑤　その他

様式第12号

異物混入及び数不足の防止対策と対応に関する提案

会社名（　　　　　　　　　　　）

	※　以下について具体的に記述してください。用紙は縦型横書き，フォントは10.5ポイント以上，Ａ４判２枚以内とします。
記

①　異物混入の防止対策と対応について
②　数物献立や食器等数不足の防止対策と対応について

様式第13号

従事者の指導・研修に関する提案

会社名（　　　　　　　　　　　）

	※　従事者の指導・研修に関する計画（実施方法，内容，年間スケジュールなど）について，具体的に記述してください。用紙は縦型横書き，フォントは10.5ポイント以上，Ａ４判２枚以内とします。

PAGE